АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 июня 2020 года                                                                    № 1058

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 30 ноября 2017 года № 891

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 31 октября 2019 № 2338 «О

внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» «Формирование современной

городской среды в муниципальном образовании «Приморский муниципальный

район на 2018-2024 годы», а также в связи с кадровыми изменениями,

администрация муниципального образования «Приморский муниципальный

район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 30 ноября

2017 года № 891 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации

мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной

городской среды»:

1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район» на 2018-2024 годы» исключить.

2) приложение № 1 «Состав общественной комиссии по реализации

мероприятий в рамках муниципальной программы муниципального образования

«Приморский муниципальный район» «Формирование современной городской

среды» изложить согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                          В.М. Мигунов